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F ETÖ’nün yayın organı olduğu gerekçesiyle kayyuma devredilen ve daha sonra kapatılan
Zaman gazetesinin eski yönetici ve yazarlarına yönelik yürütülen soruşturma sonunda

Mümtazer Türköne ve Şahin Alpay’ın da aralarında bulunduğu 22’si tutuklu 31 sanık ikinci kez
hakim karşısına çıktı. Silivri’de görülen duruşmada dün ilk olarak Adil Gülçel savunma yaptı.
Gülçek, FETÖ’nün ilk başlarda kendilerini halka hizmet yapıyor şeklinde tanıttığını anlatarak,
gerek ihtiyaç sahiplerine yardım, gerekse kurban bağışı gibi konularda bu yapıya 17-25 Aralık
operasyonlarına kadar destekte bulunduğunu söyledi.

PARDON BEKLİYORMUŞ!

Gülçek, “2013 ortalarında Ali Akbulut beni kendince güvenilir bulduğu için, şimdi
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anlayabiliyorum iyi niyetli ve saf olduğum için Zaman’a ortak olmamı istedi. Para vermeden
gazetenin küçük hissedarı oldum. Allah rızası için başladığım işin sonunda bu şekilde burada
olmaktan hicap duyuyorum” dedi. Tutuklu sanık Mehmet Özdemir de Zaman gazetesinde 9 ay
sorumlu müdür olarak görev yaptığını belirterek, “Yanlışlıkla burada olduğumu düşünüyorum,
ne zaman ‘pardon’ deneceğini bekliyorum” dedi.

EKMEK PARASI İÇİN YAZIYORDUM

Zaman gazetesi eski yazarlarından tutuklu sanık Ahmet Turan Alkan da, hakkında gözaltı kararı
verildikten sonra evinde oturup polisi beklediğini ve adalete güvendiğini söyledi. Alkan, “Biz
ekmek parası için yazı yazan yazarlarız. Zaman gazetesinin yöneticisi değilim, sadece yazarım.
Bu örgütün önemli bir mensubu olsam kaçardım. Evimde oturdum, polisi bekledim. Ben
terörist değilim, darbeci hiç değilim. Çok affedersiniz olsam olsam enayiler kralı olurum” dedi.
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'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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